
                  r.V. von 1879, Im Grünen Grunde 1a, 22337 Hamburg,  www.hamburgersc.de

    Meldeergebnis
                    HSC Frühjahrsschwimmfest
                                    mit
                   kindgerechtem Wettkampf

Veranstalter:                  Hamburger Schwimm-Club
Ausrichter:                     Hamburger Schwimm-Club
Veranstaltungsdatum:  09.04.2017
Austragungsort:            Landesleistungszentrum Hamburg-Dulsberg
                                        Am Dulsbergbad 1, 22049 Hamburg 
                                        Startbahnen: 8 Bahnen 
                                        Bahnlänge: 25m 
                                        Wassertiefe: 1,80m 
                                        Wassertemperatur: ca. 27 °C 
                                        Zeitmessung: Handzeitnahme 



Abschnittsdaten

    Datum Abschnitt   Einlass Kampfrichtersitzung    Beginn

Sonntag 09.04.2017   1. Abs.   09:00 Uhr            09:15 Uhr    09:45 Uhr

Sonntag 09.04.2017    2. Abs. durchgehend      direkt nach Abschnitt 1    Nach Ansage

Nach Wettkampf 20 erfolgt die Siegerehrung für die Wettkämpfe 19 und 20 und eine 
Pause von ca. 60 Minuten.

Der Hamburger Schwimm-Club weist darauf hin, dass die Nassbereiche, dazu gehört auch
die Schwimmhalle, aus hygienischen Gründen nur mit Badelatschen oder sauberen 
Hallenturnschuhen betreten werden dürfen. Die Vereine werden gebeten, hierauf alle 
Aktiven und Betreuer hinzuweisen.Die Veranstaltung findet mit Zuschauern statt. 
Sitzplätze sind nicht vorhanden.

Während der gesamten Veranstaltung sorgt der HSC mit einem Buffet für das leibliche 
Wohl. Außerdem ist  JO Busse während der Veranstaltung mit seinem Verkaufsstand vor 
Ort.
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Anzahl Meldungen
Teilnehmer: weiblich/männlich    Meldungen: Einzel/Staffel

Verein Teilnehmer Abs.1 Abs.2 Gesamt

Abs. 1 Abs. 2

FVW Vorwärts Hamburg 4095 3/ 1 12/ 0 0/ 0 12/ 0 1 0

Hamburger SC 4099 57/ 36 143/ 10 128/ 4 271/ 14 Rest

HNT Hamburg 4104 7/ 7 31/ 0 17/ 0 48/ 0 2 2

4112 5/ 6 24/ 0 0/ 0 24/ 0 2 0

SG Hamburg-West 4997 48/ 38 157/ 3 89/ 2 246/ 5 4 4

SG HT16 Hamburg 5757 13/ 19 27/ 0 48/ 0 75/  0 2 3

SGS Hamburg 4113 2/ 5 3/ 0 18/ 0 21/ 0 0 2

SV Poseidon Hamburg 4118 5/ 5 15/ 0 15/ 0 30/ 0 1 1

TuS Finkenwerder 4122 5/ 11 21/ 0 17/ 0 38/ 0 2 2

5064 6/ 6 18/ 0 18/ 0 36/ 0 2 2

Alle Vereine 151/ 134 451/ 13 350/ 6 801/ 19

DSV-Id Kari

SG Bille Hamburg

Schwimm-Club Seevetal
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Abschnitt 1 - Sonntag 09.04.2017

  Einlass: 09:00 Uhr | Einschwimmen: 09:00 Uhr | Kampfrichtersitzung: 09:15 Uhr

  Beginn: 09:45 Uhr

Wettkampffolge für Abschnitt 1

Wettkampf 1 - 50m Brust weiblich (7 Läufe)

Wettkampf 2 - 50m Brust männlich (6 Läufe)

Wettkampf 3 - 25m Kraul weiblich kindgerecht (3 Läufe)

Wettkampf 4 - 25m Kraul männlich kindgerecht (1 Lauf)

Wettkampf 5 - 50m Freistil weiblich (6 Läufe)

Wettkampf 6 - 50m Freistil männlich (6 Läufe)

Wettkampf 7 - 25m Rückenlage weiblich kindgerecht (4 Läufe)

Wettkampf 8 - 25m Rückenlage männlich kindgerecht (2 Läufe)

Wettkampf 9 - 50m Rücken weiblich (8 Läufe)

Wettkampf 10 - 50m Rücken männlich (7 Läufe)

Wettkampf 11 - 25m Bauchlage weiblich kindgerecht (4 Läufe)

Wettkampf 12 - 25m Bauchlage männlich kindgerecht (2 Läufe)

Wettkampf 13 - 25m Schmetterling weiblich (2 Läufe)

Wettkampf 14 - 25m Schmetterling männlich (2 Läufe)

Wettkampf 15 - 50m Schmetterling mixed (1 Lauf)

Wettkampf 16 - 50m Schmetterling männlich

Wettkampf 17 - 100m Lagen weiblich (2 Läufe)

Wettkampf 18 - 100m Lagen männlich (2 Läufe)

Wettkampf 19 - 4x25m Kraulstaffel mixed kindgerecht (1 Lauf)

Wettkampf 20 - 4x50m Freistil mixed (2 Läufe)

Wettkampf 1 - 50m Brust weiblich

Lauf 1/7

Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit

Bahn 3 Lara Marie Wieczoreck  2009 SG Hamburg-West 00:00,00

Bahn 4 Valerie Tamakloe  2009 Hamburger SC 00:00,00

Bahn 5 Frederike Hillmer  2009 Schwimm-Club Seevetal 00:00,00

Bahn 6 Julia Rutkowski  2008 SG HT16 Hamburg 00:00,00

Lauf 2/7

Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit

Bahn 2 Helena Mückenheim  2008 SG Bille Hamburg 00:00,00

Bahn 3 Maja Skrbic  2009 SG Hamburg-West 00:00,00

Bahn 4 Sarah Zemke  2009 Hamburger SC 00:00,00

Bahn 5 Frieda Merettig  2009 Hamburger SC 00:00,00

Bahn 6 Matilda Rüter  2009 Hamburger SC 00:00,00
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Lauf 3/7

Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Johanna Naumann  2008 Hamburger SC 00:00,00

Bahn 2 Lilly Nogens  2009 FWV Vorwärts Hamburg 01:21,56

Bahn 3 Virgini Prange  2009 Hamburger SC 01:20,00

Bahn 4 Marla Borrieß  2008 TuS Finkenwerder 01:17,03

Bahn 5 Greta Lindheim  2008 HNT Hamburg 01:19,78

Bahn 6 Paulina Sulicki  2009 SG Hamburg-West 01:20,00

Bahn 7 Vanessa Tien Nguyen  2008 TuS Finkenwerder 01:36,89

Bahn 8 Helene Paulmann  2008 Hamburger SC 00:00,00

Lauf 4/7

Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Lara Simsek  2008 SG Hamburg-West 01:16,29

Bahn 2 Romy Stein  2008 SG Hamburg-West 01:14,31

Bahn 3 Svea Matzen  2008 Hamburger SC 01:13,44

Bahn 4 Evin Celina Gulabi  2008 SG Hamburg-West 01:12,00

Bahn 5 Mia Sandra Schultz  2009 HNT Hamburg 01:12,81

Bahn 6 Angelina Sofia Keil  2008 HNT Hamburg 01:13,91

Bahn 7 Marie Sophie Reißner  2009 SG Hamburg-West 01:15,00

Bahn 8 Lene Kutzner  2008 Hamburger SC 01:17,00

Lauf 5/7

Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Lotta Kiesewetter  2009 Hamburger SC 01:10,00

Bahn 2 Alina Baumann-Krants  2008 SG Hamburg-West 01:10,00

Bahn 3 Maxine Müterthies  2008 SG Hamburg-West 01:08,17

Bahn 4 Tessa Kähler  2009 HNT Hamburg 01:06,08

Bahn 5 Nele Denstorff  2008 Hamburger SC 01:06,88

Bahn 6 Lia Jo Blunck  2009 SG Hamburg-West 01:10,00

Bahn 7 Jule Stemmann  2008 SG Hamburg-West 01:10,00

Bahn 8 Chiara-Sophie Weidner  2008 Hamburger SC 01:10,76

Lauf 6/7

Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Leni Labarre  2008 Hamburger SC 01:03,45

Bahn 2 Merle Leptien  2008 Hamburger SC 01:02,78

Bahn 3 Isabelle Hentzschel  2008 Hamburger SC 01:02,39

Bahn 4 Paula Ruf Rodriguez  2008 SG Hamburg-West 01:02,02

Bahn 5 Maralde Tomás Röhrig  2009 SG Hamburg-West 01:02,17

Bahn 6 Mila Maier  2008 SG Hamburg-West 01:02,66

Bahn 7 Sara Toth  2008 SG Hamburg-West 01:02,97

Bahn 8 Lilli Maar  2008 HNT Hamburg 01:04,36



erzeugt mit "EasyWk  vom 09.03.2017" - www.easywk.de

Meldeergebnis
HSC Frühjahrsschwimmfest mit kindgerechtem Wettkampf 2017

-

Seite 3

Lauf 7/7

Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Theresa Rüpke  2008 HNT Hamburg 01:00,31

Bahn 2 Kira Fellbs  2008 SG Hamburg-West 01:00,00

Bahn 3 Mara Mae Schneider  2009 Hamburger SC 00:58,15

Bahn 4 Hedi Burger  2009 Hamburger SC 00:32,70

Bahn 5 Nana Boateng Sekyere  2009 Hamburger SC 00:36,07

Bahn 6 Kaja Mileta  2009 Hamburger SC 01:00,00

Bahn 7 Carolyn Barty  2008 SV Poseidon Hamburg 01:00,10

Bahn 8 Lynn Büttner  2009 SV Poseidon Hamburg 01:01,78

Wettkampf 2 - 50m Brust männlich

Lauf 1/6

Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit

Bahn 2 Alexander Fester  2008 SG HT16 Hamburg 00:00,00

Bahn 3 Jonas Pahl  2008 SG Bille Hamburg 00:00,00

Bahn 4 Ragav Kumar  2009 SG Bille Hamburg 00:00,00

Bahn 5 Benjamin Helbig  2008 SG Bille Hamburg 00:00,00

Bahn 6 Kasimir Sack-Hauchwitz  2009 SG Hamburg-West 00:00,00

Bahn 7 Leo Bauknecht  2008 SG Hamburg-West 00:00,00

Lauf 2/6

Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit

Bahn 2 Carlo Carstens  2008 SG Hamburg-West 00:00,00

Bahn 3 Robin Scheller  2009 Hamburger SC 00:00,00

Bahn 4 Karl Skatikat  2009 Hamburger SC 00:00,00

Bahn 5 Jonas Lieschke  2009 Hamburger SC 00:00,00

Bahn 6 Paul Stadtlander  2008 Hamburger SC 00:00,00

Bahn 7 Jannik Krüger  2009 SG Bille Hamburg 00:00,00

Lauf 3/6

Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Henry Krause  2009 SG Bille Hamburg 00:00,00

Bahn 2 Janis Niebuhr  2009 Hamburger SC 00:00,00

Bahn 3 Benjamin Lukas Müller  2008 SG Hamburg-West 01:40,00

Bahn 4 Jonathan Neumann  2008 SG Hamburg-West 01:22,97

Bahn 5 Jan Frederik Jürgensen  2009 SGS Hamburg 01:23,00

Bahn 6 Till Fischer  2009 TuS Finkenwerder 01:45,18

Bahn 7 Ben Bolz  2009 Hamburger SC 00:00,00

Bahn 8 Justus Schulten  2008 Hamburger SC 00:00,00
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Lauf 4/6

Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Henri Einfeldt  2008 Hamburger SC 01:20,48

Bahn 2 Nelson Potenberg  2009 SG Hamburg-West 01:18,00

Bahn 3 Elias Papadopoulos  2009 SG Hamburg-West 01:15,00

Bahn 4 Horst-Heinrich Ramm  2008 SG Hamburg-West 01:14,37

Bahn 5 Javier Paguay  2009 Hamburger SC 01:15,00

Bahn 6 Artur Kutschkanow  2008 HNT Hamburg 01:15,70

Bahn 7 Enes Yandim  2009 TuS Finkenwerder 01:19,08

Bahn 8 Ari Schäfer  2009 TuS Finkenwerder 01:22,88

Lauf 5/6

Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Nicolas Kock  2009 TuS Finkenwerder 01:11,98

Bahn 2 Horst-Robert Ramm  2008 SG Hamburg-West 01:08,68

Bahn 3 Jakob Rogosch  2009 SG Hamburg-West 01:00,00

Bahn 4 Jannick Rempichel  2008 HNT Hamburg 00:59,87

Bahn 5 Max Lundborg  2009 Hamburger SC 01:00,00

Bahn 6 Joshua Schumann  2008 Schwimm-Club Seevetal 01:03,73

Bahn 7 Ole Lafrentz  2008 Hamburger SC 01:11,30

Bahn 8 Leo Klemmer Campos  2008 FWV Vorwärts Hamburg 01:12,20

Lauf 6/6

Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Jonah Walzer  2008 SV Poseidon Hamburg 00:58,72

Bahn 2 Linus Berchtold  2008 SV Poseidon Hamburg 00:54,43

Bahn 3 Kian Matuchniak  2008 Hamburger SC 00:51,18

Bahn 4 Ben Buchholz  2009 Hamburger SC 00:27,42

Bahn 5 Samson Hartung  2009 Hamburger SC 00:35,03

Bahn 6 Frederick Riebesell  2008 Schwimm-Club Seevetal 00:53,28

Bahn 7 Matwej Rudnev  2008 SG Hamburg-West 00:55,00

Bahn 8 Norman Kleiber  2008 HNT Hamburg 00:59,13

Wettkampf 3 - 25m Kraul weiblich kindgerecht

Lauf 1/3

Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit

Bahn 2 Julia Steffens  2010 SG Hamburg-West 00:00,00

Bahn 3 Friederike Ramm  2010 SG Hamburg-West 00:00,00

Bahn 4 Linea Sieber  2010 SG HT16 Hamburg 00:00,00

Bahn 5 Lilli Illing  2010 Hamburger SC 00:00,00

Bahn 6 Uma Srkalovic  2010 SG HT16 Hamburg 00:00,00
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Lauf 2/3

Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit

Bahn 2 Rosa Costa von der Burg  2010 Hamburger SC 00:00,00

Bahn 3 Maja Caspers  2010 Hamburger SC 00:00,00

Bahn 4 Ella Wellingerhof  2010 Hamburger SC 00:00,00

Bahn 5 Jette Riebesell  2011 Schwimm-Club Seevetal 00:00,00

Bahn 6 Jelena Hintze  2010 Hamburger SC 00:00,00

Bahn 7 Paulina Schumann  2011 Schwimm-Club Seevetal 00:00,00

Lauf 3/3

Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Elisa Soggia  2010 Hamburger SC 00:00,00

Bahn 2 Janna Hell  2011 FWV Vorwärts Hamburg 01:00,10

Bahn 3 Jonna Köster  2010 SG Hamburg-West 00:45,25

Bahn 4 Isabell Henn  2010 SG Bille Hamburg 00:32,34

Bahn 5 Levke Oestmann  2010 FWV Vorwärts Hamburg 00:42,70

Bahn 6 Nora Toth  2010 SG Hamburg-West 01:00,00

Bahn 7 Anna Cohrs Sanches  2010 Hamburger SC 00:00,00

Bahn 8 Evelyn Wegrotzki  2010 Hamburger SC 00:00,00

Wettkampf 4 - 25m Kraul männlich kindgerecht

Lauf 1/1

Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit

Bahn 2 Theo Büchler  2010 SG HT16 Hamburg 00:00,00

Bahn 3 Julian Jantzen  2010 SG HT16 Hamburg 00:00,00

Bahn 4 Philip Ohlert  2010 Schwimm-Club Seevetal 00:00,00

Bahn 5 Matts Möller  2010 Hamburger SC 00:00,00

Bahn 6 Mika Hanisch  2010 SG Hamburg-West 00:00,00

Wettkampf 5 - 50m Freistil weiblich

Lauf 1/6

Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Anastasia Schmidt  2008 SG HT16 Hamburg 00:00,00

Bahn 2 Frederike Hillmer  2009 Schwimm-Club Seevetal 00:00,00

Bahn 3 Sarah Zemke  2009 Hamburger SC 00:00,00

Bahn 4 Valerie Tamakloe  2009 Hamburger SC 00:00,00

Bahn 5 Johanna Naumann  2008 Hamburger SC 00:00,00

Bahn 6 Maja Skrbic  2009 SG Hamburg-West 00:00,00

Bahn 7 Julia Rutkowski  2008 SG HT16 Hamburg 00:00,00

Bahn 8 Virgini Prange  2009 Hamburger SC 00:00,00
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Lauf 2/6

Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Nana Boateng Sekyere  2009 Hamburger SC 00:00,00

Bahn 2 Lotta Kiesewetter  2009 Hamburger SC 00:00,00

Bahn 3 Hedi Burger  2009 Hamburger SC 00:00,00

Bahn 4 Romy Stein  2008 SG Hamburg-West 01:31,03

Bahn 5 Juli Staltmann  2009 SG Hamburg-West 01:34,37

Bahn 6 Svea Matzen  2008 Hamburger SC 00:00,00

Bahn 7 Lara Marie Wieczoreck  2009 SG Hamburg-West 00:00,00

Bahn 8 Frieda Merettig  2009 Hamburger SC 00:00,00

Lauf 3/6

Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Marla Borrieß  2008 TuS Finkenwerder 01:23,99

Bahn 2 Clara Lagemann  2009 SG Hamburg-West 01:23,17

Bahn 3 Marie Sophie Reißner  2009 SG Hamburg-West 01:15,00

Bahn 4 Jette Schuldt  2008 SG Hamburg-West 01:13,83

Bahn 5 Malien Rekowski  2008 Hamburger SC 01:14,39

Bahn 6 Paulina Sulicki  2009 SG Hamburg-West 01:15,00

Bahn 7 Sina Rosbiegal  2009 SG Hamburg-West 01:23,50

Bahn 8 Maralde Tomás Röhrig  2009 SG Hamburg-West 01:27,68

Lauf 4/6

Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Mila Maier  2008 SG Hamburg-West 01:08,90

Bahn 2 Maxine Müterthies  2008 SG Hamburg-West 01:07,17

Bahn 3 Lia Jo Blunck  2009 SG Hamburg-West 01:05,00

Bahn 4 Paula Ruf Rodriguez  2008 SG Hamburg-West 01:04,27

Bahn 5 Jule Stemmann  2008 SG Hamburg-West 01:05,00

Bahn 6 Tuana Kyara Arslantas  2009 SG Hamburg-West 01:06,17

Bahn 7 Lea Gutjahr  2009 SG Hamburg-West 01:08,17

Bahn 8 Liv Solene Nya Nkombou  2008 SG Hamburg-West 01:12,69

Lauf 5/6

Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Tessa Kähler  2009 HNT Hamburg 01:02,50

Bahn 2 Lilli Maar  2008 HNT Hamburg 01:00,62

Bahn 3 Kira Fellbs  2008 SG Hamburg-West 01:00,00

Bahn 4 Angelina Sofia Keil  2008 HNT Hamburg 00:57,43

Bahn 5 Pauline Gröbe  2008 SG Hamburg-West 00:58,98

Bahn 6 Alina Baumann-Krants  2008 SG Hamburg-West 01:00,00

Bahn 7 Lara Simsek  2008 SG Hamburg-West 01:01,07

Bahn 8 Elisabeth Pauli  2008 SG Hamburg-West 01:03,83
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Lauf 6/6

Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Greta Lindheim  2008 HNT Hamburg 00:56,87

Bahn 2 Lynn Büttner  2009 SV Poseidon Hamburg 00:50,59

Bahn 3 Carolyn Barty  2008 SV Poseidon Hamburg 00:45,35

Bahn 4 Lotte Schmidt-Seite  2008 SG Hamburg-West 00:40,19

Bahn 5 Anna Leena Tielmann  2008 Hamburger SC 00:43,20

Bahn 6 Mara Cherek  2008 SG Hamburg-West 00:50,12

Bahn 7 Theresa Rüpke  2008 HNT Hamburg 00:54,62

Bahn 8 Mia Sandra Schultz  2009 HNT Hamburg 00:57,43

Wettkampf 6 - 50m Freistil männlich

Lauf 1/6

Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit

Bahn 2 Hayk Atabekyan  2009 SG HT16 Hamburg 00:00,00

Bahn 3 Antoni Klein  2008 SG HT16 Hamburg 00:00,00

Bahn 4 Thore Stachelhaus  2009 Hamburger SC 00:00,00

Bahn 5 Domenik Liermann  2009 SG HT16 Hamburg 00:00,00

Bahn 6 Yasin Celik  2009 SG HT16 Hamburg 00:00,00

Lauf 2/6

Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit

Bahn 2 Jonas Pahl  2008 SG Bille Hamburg 00:00,00

Bahn 3 Janis Niebuhr  2009 Hamburger SC 00:00,00

Bahn 4 Ben Bolz  2009 Hamburger SC 00:00,00

Bahn 5 Carlo Carstens  2008 SG Hamburg-West 00:00,00

Bahn 6 Leo Bauknecht  2008 SG Hamburg-West 00:00,00

Lauf 3/6

Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Benjamin Helbig  2008 SG Bille Hamburg 00:00,00

Bahn 2 Karl Skatikat  2009 Hamburger SC 00:00,00

Bahn 3 Thees Meinberg  2009 SG Hamburg-West 01:16,56

Bahn 4 Horst-Heinrich Ramm  2008 SG Hamburg-West 01:13,81

Bahn 5 Elias Papadopoulos  2009 SG Hamburg-West 01:15,00

Bahn 6 Benjamin Lukas Müller  2008 SG Hamburg-West 01:30,01

Bahn 7 Peer Hillers  2008 Hamburger SC 00:00,00

Bahn 8 Javier Paguay  2009 Hamburger SC 00:00,00
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Lauf 4/6

Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Keke-Nick Wolanski  2009 SG Hamburg-West 01:11,91

Bahn 2 Diego Geraldo-Embalo  2009 SG Hamburg-West 01:05,00

Bahn 3 Horst-Robert Ramm  2008 SG Hamburg-West 01:04,20

Bahn 4 Henri Einfeldt  2008 Hamburger SC 01:02,63

Bahn 5 Paul Stadtlander  2008 Hamburger SC 01:04,09

Bahn 6 Joshua Schumann  2008 Schwimm-Club Seevetal 01:04,41

Bahn 7 Nelson Potenberg  2009 SG Hamburg-West 01:09,00

Bahn 8 John Wiehler  2008 SG Hamburg-West 01:13,27

Lauf 5/6

Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Justus Schulten  2008 Hamburger SC 01:00,45

Bahn 2 Artur Kutschkanow  2008 HNT Hamburg 00:59,72

Bahn 3 Devin Reichenbach  2008 SG Hamburg-West 00:55,00

Bahn 4 Leo Klemmer Campos  2008 FWV Vorwärts Hamburg 00:50,47

Bahn 5 Matwej Rudnev  2008 SG Hamburg-West 00:52,00

Bahn 6 Jannick Rempichel  2008 HNT Hamburg 00:55,78

Bahn 7 Jakob Rogosch  2009 SG Hamburg-West 01:00,00

Bahn 8 Jonathan Neumann  2008 SG Hamburg-West 01:01,81

Lauf 6/6

Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Jonah Walzer  2008 SV Poseidon Hamburg 00:46,14

Bahn 2 Linus Berchtold  2008 SV Poseidon Hamburg 00:43,97

Bahn 3 Karl Jörn  2008 SG Hamburg-West 00:41,72

Bahn 4 Lucas Heinze  2008 SV Poseidon Hamburg 00:39,41

Bahn 5 Philipp Rieprich  2008 SG Hamburg-West 00:40,49

Bahn 6 Norman Kleiber  2008 HNT Hamburg 00:41,76

Bahn 7 Frederick Riebesell  2008 Schwimm-Club Seevetal 00:44,50

Bahn 8 Christian Grillo  2008 SG Hamburg-West 00:49,86

Wettkampf 7 - 25m Rückenlage weiblich kindgerecht

Lauf 1/4

Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit

Bahn 2 Linea Sieber  2010 SG HT16 Hamburg 00:00,00

Bahn 3 Julia Steffens  2010 SG Hamburg-West 00:00,00

Bahn 4 Jasmin Lavasanipour  2010 SG HT16 Hamburg 00:00,00

Bahn 5 Olivia Troschke  2010 SG Hamburg-West 00:00,00

Bahn 6 Uma Srkalovic  2010 SG HT16 Hamburg 00:00,00
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Lauf 2/4

Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit

Bahn 2 Rosa Costa von der Burg  2010 Hamburger SC 00:00,00

Bahn 3 Josefine Pahl  2010 SG Bille Hamburg 00:00,00

Bahn 4 Finja Sblewski  2010 SG Bille Hamburg 00:00,00

Bahn 5 Hannah Lena Müller  2010 SG Hamburg-West 00:00,00

Bahn 6 Elanur Yandim  2011 TuS Finkenwerder 00:00,00

Bahn 7 Friederike Ramm  2010 SG Hamburg-West 00:00,00

Lauf 3/4

Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Jette Riebesell  2011 Schwimm-Club Seevetal 00:00,00

Bahn 2 Lilli Illing  2010 Hamburger SC 00:00,00

Bahn 3 Paulina Schumann  2011 Schwimm-Club Seevetal 00:00,00

Bahn 4 Anna Cohrs Sanches  2010 Hamburger SC 00:00,00

Bahn 5 Levke Oestmann  2010 FWV Vorwärts Hamburg 00:00,00

Bahn 6 Maja Caspers  2010 Hamburger SC 00:00,00

Bahn 7 Elisa Soggia  2010 Hamburger SC 00:00,00

Bahn 8 Evelyn Wegrotzki  2010 Hamburger SC 00:00,00

Lauf 4/4

Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Ella Wellingerhof  2010 Hamburger SC 00:00,00

Bahn 2 Jelena Hintze  2010 Hamburger SC 00:00,00

Bahn 3 Nora Toth  2010 SG Hamburg-West 01:00,00

Bahn 4 Isabell Henn  2010 SG Bille Hamburg 00:33,14

Bahn 5 Jonna Köster  2010 SG Hamburg-West 00:46,16

Bahn 6 Kara-Emma Wolanski  2011 SG Hamburg-West 01:00,00

Bahn 7 Janna Hell  2011 FWV Vorwärts Hamburg 00:00,00

Bahn 8 Leonie Hinsch  2010 Hamburger SC 00:00,00

Wettkampf 8 - 25m Rückenlage männlich kindgerecht

Lauf 1/2

Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Jeffrey Croxford  2010 SG HT16 Hamburg 00:00,00

Bahn 2 Julian Jantzen  2010 SG HT16 Hamburg 00:00,00

Bahn 3 Florian Otto  2010 Hamburger SC 00:00,00

Bahn 4 Jesper Tyedmers  2010 Hamburger SC 00:00,00

Bahn 5 Paul Wilken  2010 TuS Finkenwerder 00:00,00

Bahn 6 Mika Hanisch  2010 SG Hamburg-West 00:00,00

Bahn 7 David Bardhaj  2010 SG HT16 Hamburg 00:00,00

Bahn 8 Maurice Kasper  2010 SG HT16 Hamburg 00:00,00
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Lauf 2/2

Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Fynn Luca Delbrück  2010 SG HT16 Hamburg 00:00,00

Bahn 2 Charlie Hartung  2011 Hamburger SC 00:00,00

Bahn 3 Rasmus Himmelreich  2011 TuS Finkenwerder 00:00,00

Bahn 4 Solomon Guthmann  2010 SG Hamburg-West 01:00,00

Bahn 5 Philip Ohlert  2010 Schwimm-Club Seevetal 00:00,00

Bahn 6 Matts Möller  2010 Hamburger SC 00:00,00

Bahn 7 Tim Kalina  2010 SG Bille Hamburg 00:00,00

Bahn 8 Victor Hecht  2010 TuS Finkenwerder 00:00,00

Wettkampf 9 - 50m Rücken weiblich

Lauf 1/8

Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit

Bahn 2 Julia Rutkowski  2008 SG HT16 Hamburg 00:00,00

Bahn 3 Matilda Rüter  2009 Hamburger SC 00:00,00

Bahn 4 Frederike Hillmer  2009 Schwimm-Club Seevetal 00:00,00

Bahn 5 Valerie Tamakloe  2009 Hamburger SC 00:00,00

Bahn 6 Helena Mückenheim  2008 SG Bille Hamburg 00:00,00

Bahn 7 Maja Skrbic  2009 SG Hamburg-West 00:00,00

Lauf 2/8

Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit

Bahn 2 Virgini Prange  2009 Hamburger SC 00:00,00

Bahn 3 Sarah Zemke  2009 Hamburger SC 00:00,00

Bahn 4 Lara Marie Wieczoreck  2009 SG Hamburg-West 00:00,00

Bahn 5 Nana Boateng Sekyere  2009 Hamburger SC 00:00,00

Bahn 6 Hedi Burger  2009 Hamburger SC 00:00,00

Bahn 7 Emma Perello  2009 SG Bille Hamburg 00:00,00

Lauf 3/8

Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Kaja Mileta  2009 Hamburger SC 00:00,00

Bahn 2 Lotta Kiesewetter  2009 Hamburger SC 00:00,00

Bahn 3 Marla Borrieß  2008 TuS Finkenwerder 01:25,11

Bahn 4 Tessa Kähler  2009 HNT Hamburg 01:22,03

Bahn 5 Leticia Cadilhe  2008 SG Hamburg-West 01:24,16

Bahn 6 Vanessa Tien Nguyen  2008 TuS Finkenwerder 01:41,89

Bahn 7 Johanna Naumann  2008 Hamburger SC 00:00,00

Bahn 8 Frieda Merettig  2009 Hamburger SC 00:00,00
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Lauf 4/8

Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Romy Stein  2008 SG Hamburg-West 01:20,44

Bahn 2 Paulina Sulicki  2009 SG Hamburg-West 01:20,00

Bahn 3 Elisabeth Pauli  2008 SG Hamburg-West 01:15,77

Bahn 4 Marie Sophie Reißner  2009 SG Hamburg-West 01:15,00

Bahn 5 Lilly Nogens  2009 FWV Vorwärts Hamburg 01:15,53

Bahn 6 Svea Matzen  2008 Hamburger SC 01:16,10

Bahn 7 Jette Schuldt  2008 SG Hamburg-West 01:20,44

Bahn 8 Sina Rosbiegal  2009 SG Hamburg-West 01:20,53

Lauf 5/8

Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Juli Staltmann  2009 SG Hamburg-West 01:13,79

Bahn 2 Clara Lagemann  2009 SG Hamburg-West 01:12,17

Bahn 3 Lilli Maar  2008 HNT Hamburg 01:09,74

Bahn 4 Angelina Sofia Keil  2008 HNT Hamburg 01:09,00

Bahn 5 Lea Gutjahr  2009 SG Hamburg-West 01:09,17

Bahn 6 Greta Lindheim  2008 HNT Hamburg 01:11,75

Bahn 7 Lene Kutzner  2008 Hamburger SC 01:13,18

Bahn 8 Evin Celina Gulabi  2008 SG Hamburg-West 01:14,77

Lauf 6/8

Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Paula Ruf Rodriguez  2008 SG Hamburg-West 01:07,62

Bahn 2 Liv Solene Nya Nkombou  2008 SG Hamburg-West 01:06,65

Bahn 3 Lia Jo Blunck  2009 SG Hamburg-West 01:05,00

Bahn 4 Helene Paulmann  2008 Hamburger SC 01:04,62

Bahn 5 Jule Stemmann  2008 SG Hamburg-West 01:05,00

Bahn 6 Mila Maier  2008 SG Hamburg-West 01:05,25

Bahn 7 Tuana Kyara Arslantas  2009 SG Hamburg-West 01:07,17

Bahn 8 Pauline Gröbe  2008 SG Hamburg-West 01:08,06

Lauf 7/8

Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Theresa Rüpke  2008 HNT Hamburg 01:02,87

Bahn 2 Sara Toth  2008 SG Hamburg-West 01:00,75

Bahn 3 Merle Leptien  2008 Hamburger SC 00:59,88

Bahn 4 Chiara-Sophie Weidner  2008 Hamburger SC 00:59,37

Bahn 5 Lynn Büttner  2009 SV Poseidon Hamburg 00:59,42

Bahn 6 Alina Baumann-Krants  2008 SG Hamburg-West 01:00,00

Bahn 7 Mia Sandra Schultz  2009 HNT Hamburg 01:02,03

Bahn 8 Malien Rekowski  2008 Hamburger SC 01:03,50



erzeugt mit "EasyWk  vom 09.03.2017" - www.easywk.de

Meldeergebnis
HSC Frühjahrsschwimmfest mit kindgerechtem Wettkampf 2017

-

Seite 12

Lauf 8/8

Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Nele Denstorff  2008 Hamburger SC 00:57,84

Bahn 2 Lotte Schmidt-Seite  2008 SG Hamburg-West 00:54,89

Bahn 3 Isabelle Hentzschel  2008 Hamburger SC 00:53,78

Bahn 4 Anna Leena Tielmann  2008 Hamburger SC 00:46,86

Bahn 5 Carolyn Barty  2008 SV Poseidon Hamburg 00:52,99

Bahn 6 Mara Cherek  2008 SG Hamburg-West 00:54,40

Bahn 7 Mara Mae Schneider  2009 Hamburger SC 00:57,04

Bahn 8 Leni Labarre  2008 Hamburger SC 00:58,56

Wettkampf 10 - 50m Rücken männlich

Lauf 1/7

Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit

Bahn 2 Domenik Liermann  2009 SG HT16 Hamburg 00:00,00

Bahn 3 Ragav Kumar  2009 SG Bille Hamburg 00:00,00

Bahn 4 Yasin Celik  2009 SG HT16 Hamburg 00:00,00

Bahn 5 Henry Krause  2009 SG Bille Hamburg 00:00,00

Bahn 6 Kasimir Sack-Hauchwitz  2009 SG Hamburg-West 00:00,00

Lauf 2/7

Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit

Bahn 2 Jannik Krüger  2009 SG Bille Hamburg 00:00,00

Bahn 3 Leo Bauknecht  2008 SG Hamburg-West 00:00,00

Bahn 4 Jonas Lieschke  2009 Hamburger SC 00:00,00

Bahn 5 Thore Stachelhaus  2009 Hamburger SC 00:00,00

Bahn 6 Jonas Pahl  2008 SG Bille Hamburg 00:00,00

Lauf 3/7

Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Peer Hillers  2008 Hamburger SC 00:00,00

Bahn 2 Ben Buchholz  2009 Hamburger SC 00:00,00

Bahn 3 Karl Skatikat  2009 Hamburger SC 00:00,00

Bahn 4 Max Lundborg  2009 Hamburger SC 00:00,00

Bahn 5 Ben Bolz  2009 Hamburger SC 00:00,00

Bahn 6 Janis Niebuhr  2009 Hamburger SC 00:00,00

Bahn 7 Samson Hartung  2009 Hamburger SC 00:00,00

Bahn 8 Carlo Carstens  2008 SG Hamburg-West 00:00,00
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Lauf 4/7

Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Javier Paguay  2009 Hamburger SC 00:00,00

Bahn 2 Enes Yandim  2009 TuS Finkenwerder 01:38,10

Bahn 3 John Wiehler  2008 SG Hamburg-West 01:23,75

Bahn 4 Nelson Potenberg  2009 SG Hamburg-West 01:16,00

Bahn 5 Keke-Nick Wolanski  2009 SG Hamburg-West 01:20,00

Bahn 6 Nicolas Kock  2009 TuS Finkenwerder 01:32,33

Bahn 7 Till Fischer  2009 TuS Finkenwerder 01:40,86

Bahn 8 Benjamin Helbig  2008 SG Bille Hamburg 00:00,00

Lauf 5/7

Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Elias Papadopoulos  2009 SG Hamburg-West 01:15,00

Bahn 2 Joshua Schumann  2008 Schwimm-Club Seevetal 01:11,15

Bahn 3 Artur Kutschkanow  2008 HNT Hamburg 01:08,43

Bahn 4 Paul Stadtlander  2008 Hamburger SC 01:05,32

Bahn 5 Thees Meinberg  2009 SG Hamburg-West 01:06,24

Bahn 6 Diego Geraldo-Embalo  2009 SG Hamburg-West 01:10,00

Bahn 7 Robin Scheller  2009 Hamburger SC 01:13,00

Bahn 8 Ari Schäfer  2009 TuS Finkenwerder 01:15,86

Lauf 6/7

Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Jan Frederik Jürgensen  2009 SGS Hamburg 01:02,58

Bahn 2 Jannick Rempichel  2008 HNT Hamburg 01:01,97

Bahn 3 Jakob Rogosch  2009 SG Hamburg-West 01:00,00

Bahn 4 Jonathan Neumann  2008 SG Hamburg-West 00:57,79

Bahn 5 Henri Einfeldt  2008 Hamburger SC 00:59,50

Bahn 6 Justus Schulten  2008 Hamburger SC 01:01,80

Bahn 7 Ole Lafrentz  2008 Hamburger SC 01:02,13

Bahn 8 Leo Klemmer Campos  2008 FWV Vorwärts Hamburg 01:04,69

Lauf 7/7

Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Christian Grillo  2008 SG Hamburg-West 00:54,16

Bahn 2 Norman Kleiber  2008 HNT Hamburg 00:50,33

Bahn 3 Philipp Rieprich  2008 SG Hamburg-West 00:48,23

Bahn 4 Lucas Heinze  2008 SV Poseidon Hamburg 00:42,94

Bahn 5 Karl Jörn  2008 SG Hamburg-West 00:47,87

Bahn 6 Kian Matuchniak  2008 Hamburger SC 00:49,81

Bahn 7 Linus Berchtold  2008 SV Poseidon Hamburg 00:52,90

Bahn 8 Devin Reichenbach  2008 SG Hamburg-West 00:57,00
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Wettkampf 11 - 25m Bauchlage weiblich kindgerecht

Lauf 1/4

Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit

Bahn 2 Linea Sieber  2010 SG HT16 Hamburg 00:00,00

Bahn 3 Hannah Lena Müller  2010 SG Hamburg-West 00:00,00

Bahn 4 Olivia Troschke  2010 SG Hamburg-West 00:00,00

Bahn 5 Josefine Pahl  2010 SG Bille Hamburg 00:00,00

Bahn 6 Uma Srkalovic  2010 SG HT16 Hamburg 00:00,00

Lauf 2/4

Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit

Bahn 2 Elanur Yandim  2011 TuS Finkenwerder 00:00,00

Bahn 3 Julia Steffens  2010 SG Hamburg-West 00:00,00

Bahn 4 Friederike Ramm  2010 SG Hamburg-West 00:00,00

Bahn 5 Finja Sblewski  2010 SG Bille Hamburg 00:00,00

Bahn 6 Jette Riebesell  2011 Schwimm-Club Seevetal 00:00,00

Lauf 3/4

Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Leonie Hinsch  2010 Hamburger SC 00:00,00

Bahn 2 Evelyn Wegrotzki  2010 Hamburger SC 00:00,00

Bahn 3 Maja Caspers  2010 Hamburger SC 00:00,00

Bahn 4 Janna Hell  2011 FWV Vorwärts Hamburg 00:00,00

Bahn 5 Lilli Illing  2010 Hamburger SC 00:00,00

Bahn 6 Rosa Costa von der Burg  2010 Hamburger SC 00:00,00

Bahn 7 Jelena Hintze  2010 Hamburger SC 00:00,00

Bahn 8 Paulina Schumann  2011 Schwimm-Club Seevetal 00:00,00

Lauf 4/4

Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Anna Cohrs Sanches  2010 Hamburger SC 00:00,00

Bahn 2 Ella Wellingerhof  2010 Hamburger SC 00:00,00

Bahn 3 Kara-Emma Wolanski  2011 SG Hamburg-West 01:00,00

Bahn 4 Isabell Henn  2010 SG Bille Hamburg 00:35,40

Bahn 5 Nora Toth  2010 SG Hamburg-West 01:00,00

Bahn 6 Jonna Köster  2010 SG Hamburg-West 01:00,69

Bahn 7 Levke Oestmann  2010 FWV Vorwärts Hamburg 00:00,00

Bahn 8 Elisa Soggia  2010 Hamburger SC 00:00,00
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Wettkampf 12 - 25m Bauchlage männlich kindgerecht

Lauf 1/2

Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit

Bahn 2 Julian Jantzen  2010 SG HT16 Hamburg 00:00,00

Bahn 3 Paul Wilken  2010 TuS Finkenwerder 00:00,00

Bahn 4 Matts Möller  2010 Hamburger SC 00:00,00

Bahn 5 Mika Hanisch  2010 SG Hamburg-West 00:00,00

Bahn 6 Victor Hecht  2010 TuS Finkenwerder 00:00,00

Bahn 7 Jeffrey Croxford  2010 SG HT16 Hamburg 00:00,00

Bahn 8 Theo Büchler  2010 SG HT16 Hamburg 00:00,00

Lauf 2/2

Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Philip Ohlert  2010 Schwimm-Club Seevetal 00:00,00

Bahn 2 Jesper Tyedmers  2010 Hamburger SC 00:00,00

Bahn 3 Tim Kalina  2010 SG Bille Hamburg 00:00,00

Bahn 4 Solomon Guthmann  2010 SG Hamburg-West 01:00,00

Bahn 5 Charlie Hartung  2011 Hamburger SC 00:00,00

Bahn 6 Rasmus Himmelreich  2011 TuS Finkenwerder 00:00,00

Bahn 7 Florian Otto  2010 Hamburger SC 00:00,00

Bahn 8 David Bardhaj  2010 SG HT16 Hamburg 00:00,00

Wettkampf 13 - 25m Schmetterling weiblich

Lauf 1/2

Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Greta Lindheim  2008 HNT Hamburg 00:00,00

Bahn 2 Lilli Maar  2008 HNT Hamburg 00:00,00

Bahn 3 Mara Mae Schneider  2009 Hamburger SC 00:00,00

Bahn 4 Matilda Rüter  2009 Hamburger SC 00:00,00

Bahn 5 Helene Paulmann  2008 Hamburger SC 00:00,00

Bahn 6 Malien Rekowski  2008 Hamburger SC 00:00,00

Bahn 7 Sina Rosbiegal  2009 SG Hamburg-West 00:00,00

Bahn 8 Kaja Mileta  2009 Hamburger SC 00:00,00

Lauf 2/2

Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Evin Celina Gulabi  2008 SG Hamburg-West 00:54,00

Bahn 2 Elisabeth Pauli  2008 SG Hamburg-West 00:49,17

Bahn 3 Liv Solene Nya Nkombou  2008 SG Hamburg-West 00:44,17

Bahn 4 Jette Schuldt  2008 SG Hamburg-West 00:37,90

Bahn 5 Lara Simsek  2008 SG Hamburg-West 00:39,17

Bahn 6 Maralde Tomás Röhrig  2009 SG Hamburg-West 00:47,17

Bahn 7 Juli Staltmann  2009 SG Hamburg-West 00:53,17

Bahn 8 Tuana Kyara Arslantas  2009 SG Hamburg-West 00:55,17



erzeugt mit "EasyWk  vom 09.03.2017" - www.easywk.de

Meldeergebnis
HSC Frühjahrsschwimmfest mit kindgerechtem Wettkampf 2017

-

Seite 16

Wettkampf 14 - 25m Schmetterling männlich

Lauf 1/2

Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit

Bahn 3 Samson Hartung  2009 Hamburger SC 00:00,00

Bahn 4 Max Lundborg  2009 Hamburger SC 00:00,00

Bahn 5 Jonas Lieschke  2009 Hamburger SC 00:00,00

Lauf 2/2

Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Jan Frederik Jürgensen  2009 SGS Hamburg 01:00,00

Bahn 2 Horst-Heinrich Ramm  2008 SG Hamburg-West 00:50,14

Bahn 3 Keke-Nick Wolanski  2009 SG Hamburg-West 00:43,28

Bahn 4 Diego Geraldo-Embalo  2009 SG Hamburg-West 00:35,00

Bahn 5 Horst-Robert Ramm  2008 SG Hamburg-West 00:35,53

Bahn 6 Thees Meinberg  2009 SG Hamburg-West 00:48,17

Bahn 7 Benjamin Lukas Müller  2008 SG Hamburg-West 00:53,22

Bahn 8 Ben Buchholz  2009 Hamburger SC 00:00,00

Wettkampf 15 - 50m Schmetterling mixed

Lauf 1/1

Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit

Bahn 4 Theresa Rüpke (W)  2008 HNT Hamburg 01:10,04

Bahn 5 Pauline Gröbe (W)  2008 SG Hamburg-West 01:20,00

Bahn 6 Christian Grillo (M)  2008 SG Hamburg-West 01:00,00

Wettkampf 16 - 50m Schmetterling männlich

Wettkampf 17 - 100m Lagen weiblich

Lauf 1/2

Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit

Bahn 3 Mara Cherek  2008 SG Hamburg-West 00:00,00

Bahn 4 Chiara-Sophie Weidner  2008 Hamburger SC 00:00,00

Bahn 5 Nele Denstorff  2008 Hamburger SC 00:00,00

Lauf 2/2

Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Sara Toth  2008 SG Hamburg-West 02:40,00

Bahn 2 Leni Labarre  2008 Hamburger SC 02:21,09

Bahn 3 Merle Leptien  2008 Hamburger SC 02:15,00

Bahn 4 Anna Leena Tielmann  2008 Hamburger SC 01:45,71

Bahn 5 Kira Fellbs  2008 SG Hamburg-West 02:00,00

Bahn 6 Lene Kutzner  2008 Hamburger SC 02:21,09

Bahn 7 Isabelle Hentzschel  2008 Hamburger SC 02:23,89

Bahn 8 Lotte Schmidt-Seite  2008 SG Hamburg-West 00:00,00
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Wettkampf 18 - 100m Lagen männlich

Lauf 1/2

Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit

Bahn 3 Ole Lafrentz  2008 Hamburger SC 00:00,00

Bahn 4 Karl Jörn  2008 SG Hamburg-West 00:00,00

Bahn 5 Philipp Rieprich  2008 SG Hamburg-West 00:00,00

Lauf 2/2

Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Matwej Rudnev  2008 SG Hamburg-West 02:15,00

Bahn 2 Kian Matuchniak  2008 Hamburger SC 02:09,75

Bahn 3 Lucas Heinze  2008 SV Poseidon Hamburg 02:00,65

Bahn 4 Frederick Riebesell  2008 Schwimm-Club Seevetal 01:54,46

Bahn 5 Jonah Walzer  2008 SV Poseidon Hamburg 01:56,61

Bahn 6 Norman Kleiber  2008 HNT Hamburg 02:05,00

Bahn 7 Devin Reichenbach  2008 SG Hamburg-West 02:15,00

Bahn 8 Leo Klemmer Campos  2008 FWV Vorwärts Hamburg 00:00,00

Wettkampf 19 - 4x25m Kraulstaffel mixed kindgerecht

Lauf 1/1

Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit

Bahn 3 3. Mannschaft (X)  2010 Hamburger SC 02:00,00

Bahn 4 1. Mannschaft (X)  2010 Hamburger SC 01:40,00

Bahn 5 2. Mannschaft (X)  2010 Hamburger SC 01:50,00

Bahn 6 3. Mannschaft (X)  2010 SG Hamburg-West 00:00,00

Wettkampf 20 - 4x50m Freistil mixed

Lauf 1/2

Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit

Bahn 3 4. Mannschaft (X)  2008 SG Hamburg-West 00:00,00

Bahn 4 6. Mannschaft (X)  2008 Hamburger SC 05:05,00

Bahn 5 7. Mannschaft (X)  2008 Hamburger SC 05:10,00

Lauf 2/2

Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit

Bahn 2 4. Mannschaft (X)  2008 Hamburger SC 04:55,00

Bahn 3 2. Mannschaft (X)  2008 Hamburger SC 04:45,00

Bahn 4 1. Mannschaft (X)  2008 SG Hamburg-West 03:55,17

Bahn 5 1. Mannschaft (X)  2008 Hamburger SC 04:40,00

Bahn 6 3. Mannschaft (X)  2008 Hamburger SC 04:50,00

Bahn 7 5. Mannschaft (X)  2008 Hamburger SC 05:00,00
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Abschnitt 2 - Sonntag 09.04.2017

  Einlass: 00:00 nach Abs.1 | Einschwimmen: 00:00 nach Abs.1 | Kampfrichtersitzung: 00:00 nach Abs.1

  Beginn: 00:00 nach Abs.1

Wettkampffolge für Abschnitt 2

Wettkampf 21 - 100m Lagen weiblich (3 Läufe)

Wettkampf 22 - 100m Lagen männlich (3 Läufe)

Wettkampf 23 - 200m Lagen weiblich (3 Läufe)

Wettkampf 24 - 200m Lagen männlich (2 Läufe)

Wettkampf 25 - 50m Schmetterling mixed (1 Lauf)

Wettkampf 26 - 50m Schmetterling männlich

Wettkampf 27 - 100m Schmetterling mixed (1 Lauf)

Wettkampf 28 - 100m Schmetterling männlich

Wettkampf 29 - 200m Schmetterling weiblich

Wettkampf 30 - 200m Schmetterling männlich

Wettkampf 31 - 50m Rücken weiblich (2 Läufe)

Wettkampf 32 - 50m Rücken männlich (2 Läufe)

Wettkampf 33 - 100m Rücken weiblich (3 Läufe)

Wettkampf 34 - 100m Rücken männlich (4 Läufe)

Wettkampf 35 - 200m Rücken weiblich (1 Lauf)

Wettkampf 36 - 200m Rücken männlich (1 Lauf)

Wettkampf 37 - 8x25m Freistil mixed (1 Lauf)

Wettkampf 38 - 50m Brust weiblich (2 Läufe)

Wettkampf 39 - 50m Brust männlich (2 Läufe)

Wettkampf 40 - 100m Brust weiblich (3 Läufe)

Wettkampf 41 - 100m Brust männlich (3 Läufe)

Wettkampf 42 - 200m Brust mixed (1 Lauf)

Wettkampf 43 - 200m Brust männlich

Wettkampf 44 - 50m Freistil weiblich (2 Läufe)

Wettkampf 45 - 50m Freistil männlich (3 Läufe)

Wettkampf 46 - 100m Freistil weiblich (3 Läufe)

Wettkampf 47 - 100m Freistil männlich (4 Läufe)

Wettkampf 48 - 200m Freistil weiblich (3 Läufe)

Wettkampf 49 - 200m Freistil männlich (2 Läufe)

Wettkampf 50 - 400m Freistil mixed (1 Lauf)

Wettkampf 51 - 400m Freistil männlich

Wettkampf 21 - 100m Lagen weiblich

Lauf 1/3

Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit

Bahn 2 Luisa Görgens  2006 SG Hamburg-West 00:00,00

Bahn 3 Sara Lourenco  2006 Hamburger SC 00:00,00

Bahn 4 Laura Zoller  2005 SG Hamburg-West 00:00,00

Bahn 5 Flurina Baumbach  2005 Hamburger SC 00:00,00

Bahn 6 Marielena Petersdorf  2007 SG HT16 Hamburg 00:00,00
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Lauf 2/3

Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit

Bahn 2 Carlotta Schreiber  2007 Hamburger SC 00:00,00

Bahn 3 Enisa Kolonic  2007 SG Hamburg-West 02:05,00

Bahn 4 Birte Willamowski  2007 SG Hamburg-West 01:59,28

Bahn 5 Lena Niebuhr  2007 HNT Hamburg 02:05,00

Bahn 6 Talia Lux  2007 SV Poseidon Hamburg 02:32,00

Bahn 7 Anne Schröder  2006 SG HT16 Hamburg 00:00,00

Lauf 3/3

Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Jona Sophie Lafrentz  2004 Hamburger SC 01:50,50

Bahn 2 Nele Warrelmann  2004 Hamburger SC 01:46,16

Bahn 3 Anne Stapel  2004 Hamburger SC 01:40,00

Bahn 4 Lilian Bouvain  2000 Hamburger SC 01:21,86

Bahn 5 Lara Erikson  2000 Schwimm-Club Seevetal 01:27,98

Bahn 6 Henriette Schmidt  2003 Hamburger SC 01:40,00

Bahn 7 Mozhan Chaman Khorshid  2003 Hamburger SC 01:46,26

Bahn 8 Emelie Buntrock  2005 Schwimm-Club Seevetal 01:57,32

Wettkampf 22 - 100m Lagen männlich

Lauf 1/3

Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit

Bahn 2 Jan-Pascal Wiczorrek  2006 SG Hamburg-West 00:00,00

Bahn 3 Felix Schrömbgens  2007 SG HT16 Hamburg 00:00,00

Bahn 4 Victor Schulz  2007 HNT Hamburg 02:07,00

Bahn 5 Jan Hendrik Schurig  2007 SG Hamburg-West 02:15,00

Bahn 6 Santiago Ljoen  2006 SG Hamburg-West 00:00,00

Lauf 2/3

Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit

Bahn 2 Cedric Estorff  2007 Hamburger SC 02:04,53

Bahn 3 Linus Rekowski  2006 Hamburger SC 01:55,00

Bahn 4 Tim Bartkowski  2005 SG HT16 Hamburg 01:50,32

Bahn 5 Linus Bartelt  2007 Hamburger SC 01:53,09

Bahn 6 Jeremias Neumann  2006 SG Hamburg-West 01:58,61

Bahn 7 Julian Schepanski  2007 HNT Hamburg 02:05,00
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Lauf 3/3

Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Finnian Cors  2005 SG Hamburg-West 01:35,09

Bahn 2 Niklas Erikson  2000 Schwimm-Club Seevetal 01:25,28

Bahn 3 Maximilian Kordes  2000 Hamburger SC 01:18,00

Bahn 4 Jonas Bartelt  2001 Hamburger SC 01:14,04

Bahn 5 Simon Reichelt  2000 Hamburger SC 01:14,70

Bahn 6 Lukas Gerull  2003 Hamburger SC 01:22,00

Bahn 7 Peer Kleiner  2003 Schwimm-Club Seevetal 01:27,63

Bahn 8 Rasmus Tyedmers  2006 Hamburger SC 01:50,00

Wettkampf 23 - 200m Lagen weiblich

Lauf 1/3

Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit

Bahn 2 Nike Utesch  2006 SG Hamburg-West 00:00,00

Bahn 3 Adelina Möricke  2006 SG Hamburg-West 00:00,00

Bahn 4 Anna Lundborg  2005 Hamburger SC 00:00,00

Bahn 5 Ella Lundborg  2007 Hamburger SC 00:00,00

Bahn 6 Judith Becker  2007 Hamburger SC 00:00,00

Lauf 2/3

Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit

Bahn 2 Nora Hidding  2007 Hamburger SC 04:40,50

Bahn 3 Leia Kiara Müllers  2006 SV Poseidon Hamburg 04:09,00

Bahn 4 Saskia Scheffler  2006 SV Poseidon Hamburg 03:58,00

Bahn 5 Jette Warrelmann  2006 Hamburger SC 04:00,00

Bahn 6 Louisa Kamphausen  2007 Hamburger SC 04:15,00

Bahn 7 Lene Marlin Löwe  2007 Hamburger SC 00:00,00

Lauf 3/3

Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Johanna Rieprich  2005 SG Hamburg-West 03:26,58

Bahn 2 Mai Wellingerhof  2007 Hamburger SC 03:24,03

Bahn 3 Saskia Engelke  2002 SGS Hamburg 03:14,82

Bahn 4 Nele Marie Saathoff  2005 SGS Hamburg 03:09,31

Bahn 5 Laura Jantzen  2005 SG HT16 Hamburg 03:11,81

Bahn 6 Lilli Einfeldt  2007 Hamburger SC 03:22,09

Bahn 7 Aimee Gettel  2007 Hamburger SC 03:25,48

Bahn 8 Leonie Stein  2007 Hamburger SC 03:35,00
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Wettkampf 24 - 200m Lagen männlich

Lauf 1/2

Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit

Bahn 3 Paul Seemann  2007 SG Hamburg-West 00:00,00

Bahn 4 Linas Ihlenfeld  2007 Hamburger SC 04:23,74

Bahn 5 Leonardo Wolf  2004 SG Hamburg-West 00:00,00

Lauf 2/2

Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Damian Maximilian Hamburg  2007 Hamburger SC 04:20,00

Bahn 2 Leonard Mahlstedt  2007 Hamburger SC 04:00,00

Bahn 3 Benjamin Hall  2004 SGS Hamburg 03:46,05

Bahn 4 Fabian Engelke  2000 SGS Hamburg 03:18,33

Bahn 5 Jannik Schwarz  2005 SG Hamburg-West 03:29,26

Bahn 6 Niclas Keilmann  2007 Hamburger SC 03:49,82

Bahn 7 Daniel Abramov  2005 SGS Hamburg 04:02,46

Wettkampf 25 - 50m Schmetterling mixed

Lauf 1/1

Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit

Bahn 2 Jonas Bartelt (M)  2001 Hamburger SC 00:33,61

Bahn 3 Jule Weigele (W)  2001 Hamburger SC 00:41,96

Bahn 4 Lina Warrelmann (W)  2000 Hamburger SC 00:34,70

Bahn 5 Lilian Bouvain (W)  2000 Hamburger SC 00:36,90

Bahn 6 Carlotta Schreiber (W)  2007 Hamburger SC 00:00,00

Wettkampf 26 - 50m Schmetterling männlich

Wettkampf 27 - 100m Schmetterling mixed

Lauf 1/1

Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit

Bahn 3 Damian Rasch (M)  2003 SG HT16 Hamburg 01:40,00

Bahn 4 Maximilian Kordes (M)  2000 Hamburger SC 01:16,01

Bahn 5 Kiara Glässing (W)  2004 SG HT16 Hamburg 01:32,24

Bahn 6 Celina Bornhöft (W)  2003 SG HT16 Hamburg 01:39,62

Wettkampf 28 - 100m Schmetterling männlich

Wettkampf 29 - 200m Schmetterling weiblich

Wettkampf 30 - 200m Schmetterling männlich
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Wettkampf 31 - 50m Rücken weiblich

Lauf 1/2

Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit

Bahn 2 Lena Hämmerer  2004 Hamburger SC 00:00,00

Bahn 3 Anwen Hodgson  2006 SG Hamburg-West 01:13,78

Bahn 4 Svea Maaß  2007 TuS Finkenwerder 01:02,34

Bahn 5 Sara Lourenco  2006 Hamburger SC 01:02,78

Bahn 6 Margarita Jastrowski  2007 SG Hamburg-West 01:21,13

Bahn 7 Nele Thielbeer  2007 Hamburger SC 00:00,00

Lauf 2/2

Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Enisa Kolonic  2007 SG Hamburg-West 01:00,00

Bahn 2 Talia Lux  2007 SV Poseidon Hamburg 00:51,72

Bahn 3 Giuliana Vigo Garcia  2007 TuS Finkenwerder 00:49,48

Bahn 4 Janne Warrelmann  2002 Hamburger SC 00:44,05

Bahn 5 Melanie Berg  2007 SG HT16 Hamburg 00:45,88

Bahn 6 Sophia Lenz  2005 Hamburger SC 00:51,10

Bahn 7 Jonna Riebesell  2006 Schwimm-Club Seevetal 00:52,89

Bahn 8 Rebecca Tran  2006 SG HT16 Hamburg 01:00,68

Wettkampf 32 - 50m Rücken männlich

Lauf 1/2

Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Joel Jerome Frost  2007 SG Hamburg-West 01:32,34

Bahn 2 Julian Teuber  2007 HNT Hamburg 01:09,46

Bahn 3 Quentin Andresen  2007 SG Hamburg-West 01:00,00

Bahn 4 Noah Mielke  2007 SG Hamburg-West 01:00,00

Bahn 5 Felix Kross  2007 SG Hamburg-West 01:00,00

Bahn 6 Malte Waldi  2007 Hamburger SC 01:01,50

Bahn 7 Adrian Plaszczyk  2007 TuS Finkenwerder 01:22,19

Bahn 8 Max Markowski  2007 SG HT16 Hamburg 00:00,00

Lauf 2/2

Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Quentin Witte  2007 SV Poseidon Hamburg 00:57,59

Bahn 2 Bjarne Seehafer  2007 SG Hamburg-West 00:55,00

Bahn 3 Lucas Kock  2004 TuS Finkenwerder 00:46,68

Bahn 4 Peer Kleiner  2003 Schwimm-Club Seevetal 00:39,31

Bahn 5 Tom Jobmann  2002 TuS Finkenwerder 00:44,73

Bahn 6 Max Jungblut  2003 TuS Finkenwerder 00:53,45

Bahn 7 Cedric Estorff  2007 Hamburger SC 00:55,69

Bahn 8 Linus Kleiner  2005 Schwimm-Club Seevetal 00:59,31
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Wettkampf 33 - 100m Rücken weiblich

Lauf 1/3

Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit

Bahn 2 Ella Lundborg  2007 Hamburger SC 00:00,00

Bahn 3 Judith Becker  2007 Hamburger SC 02:23,03

Bahn 4 Luisa Görgens  2006 SG Hamburg-West 02:10,00

Bahn 5 Adelina Möricke  2006 SG Hamburg-West 02:13,81

Bahn 6 Nora Hidding  2007 Hamburger SC 02:33,47

Lauf 2/3

Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit

Bahn 2 Laura Zoller  2005 SG Hamburg-West 02:08,69

Bahn 3 Anne Schröder  2006 SG HT16 Hamburg 01:59,57

Bahn 4 Sara Bleckmann  2003 SG Hamburg-West 01:56,00

Bahn 5 Emmely Schwarz  2007 SG Hamburg-West 01:57,76

Bahn 6 Lena Niebuhr  2007 HNT Hamburg 02:01,25

Lauf 3/3

Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Neeltje Willamowski  2005 SG Hamburg-West 01:49,19

Bahn 2 Leonie Stein  2007 Hamburger SC 01:40,00

Bahn 3 Celina Bornhöft  2003 SG HT16 Hamburg 01:30,37

Bahn 4 Lara Erikson  2000 Schwimm-Club Seevetal 01:24,22

Bahn 5 Kiara Glässing  2004 SG HT16 Hamburg 01:25,09

Bahn 6 Salma Lenz  2003 Hamburger SC 01:39,75

Bahn 7 Anna Lundborg  2005 Hamburger SC 01:48,80

Bahn 8 Nike Utesch  2006 SG Hamburg-West 01:52,22

Wettkampf 34 - 100m Rücken männlich

Lauf 1/4

Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit

Bahn 3 Aramis Heplevent  2005 Hamburger SC 00:00,00

Bahn 4 Moritz Bartholl  2006 Hamburger SC 00:00,00

Bahn 5 Leonardo Wolf  2004 SG Hamburg-West 00:00,00

Bahn 6 Santiago Ljoen  2006 SG Hamburg-West 00:00,00

Lauf 2/4

Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit

Bahn 2 Victor Schulz  2007 HNT Hamburg 02:23,34

Bahn 3 Sayed Khan Said  2004 SG HT16 Hamburg 02:19,04

Bahn 4 Salman Said  2002 SG HT16 Hamburg 02:13,87

Bahn 5 Paul Seemann  2007 SG Hamburg-West 02:13,99

Bahn 6 Jean Marcel Haduch  2007 HNT Hamburg 02:22,34
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Lauf 3/4

Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Nedim Srkalovic  2005 SG HT16 Hamburg 02:09,10

Bahn 2 Henry Wiehler  2006 SG Hamburg-West 02:04,09

Bahn 3 Rasmus Tyedmers  2006 Hamburger SC 02:00,00

Bahn 4 David Kurtz  2007 SV Poseidon Hamburg 01:57,95

Bahn 5 Fynn Matuchniak  2006 Hamburger SC 01:58,88

Bahn 6 Damian Maximilian Hamburg  2007 Hamburger SC 02:00,00

Bahn 7 Hüseyin Sik  2007 SG Hamburg-West 02:04,17

Bahn 8 Philip Krajniak  2005 SG HT16 Hamburg 02:12,48

Lauf 4/4

Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Linas Ihlenfeld  2007 Hamburger SC 01:55,00

Bahn 2 Leonard Mahlstedt  2007 Hamburger SC 01:50,00

Bahn 3 Finnian Cors  2005 SG Hamburg-West 01:34,82

Bahn 4 Simon Reichelt  2000 Hamburger SC 01:13,00

Bahn 5 Jannes Wernicke  2004 SGS Hamburg 01:29,40

Bahn 6 Tim Bartkowski  2005 SG HT16 Hamburg 01:39,00

Bahn 7 Andreas Isatschenko  2004 SG HT16 Hamburg 01:51,13

Bahn 8 Julian Schepanski  2007 HNT Hamburg 01:56,60

Wettkampf 35 - 200m Rücken weiblich

Lauf 1/1

Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit

Bahn 2 Melanie Berg  2007 SG HT16 Hamburg 03:40,21

Bahn 3 Lilli Einfeldt  2007 Hamburger SC 03:20,00

Bahn 4 Johanna Rieprich  2005 SG Hamburg-West 03:10,60

Bahn 5 Mai Wellingerhof  2007 Hamburger SC 03:20,00

Bahn 6 Aimee Gettel  2007 Hamburger SC 03:25,00

Wettkampf 36 - 200m Rücken männlich

Lauf 1/1

Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Jan Hendrik Schurig  2007 SG Hamburg-West 04:20,00

Bahn 2 Daniel Abramov  2005 SGS Hamburg 03:44,79

Bahn 3 Jannik Schwarz  2005 SG Hamburg-West 03:22,97

Bahn 4 Fabian Engelke  2000 SGS Hamburg 02:55,43

Bahn 5 Benjamin Hall  2004 SGS Hamburg 03:13,60

Bahn 6 Niclas Keilmann  2007 Hamburger SC 03:30,00

Bahn 7 Linus Rekowski  2006 Hamburger SC 04:00,00
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Wettkampf 37 - 8x25m Freistil mixed

Lauf 1/1

Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit

Bahn 2 4. Mannschaft (X)  2007 Hamburger SC 02:40,00

Bahn 3 2. Mannschaft (X)  2007 Hamburger SC 02:20,00

Bahn 4 1. Mannschaft (X)  2007 Hamburger SC 02:10,00

Bahn 5 1. Mannschaft (X)  2007 SG Hamburg-West 02:10,00

Bahn 6 3. Mannschaft (X)  2007 Hamburger SC 02:30,00

Bahn 7 2. Mannschaft (X)  2000 SG Hamburg-West 00:00,00

Wettkampf 38 - 50m Brust weiblich

Lauf 1/2

Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit

Bahn 2 Lena Hämmerer  2004 Hamburger SC 00:00,00

Bahn 3 Anwen Hodgson  2006 SG Hamburg-West 01:09,36

Bahn 4 Talia Lux  2007 SV Poseidon Hamburg 01:02,00

Bahn 5 Giuliana Vigo Garcia  2007 TuS Finkenwerder 01:03,74

Bahn 6 Margarita Jastrowski  2007 SG Hamburg-West 01:14,44

Lauf 2/2

Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Sarah Härtlein  2005 SG Hamburg-West 00:58,00

Bahn 2 Sophia Lenz  2005 Hamburger SC 00:55,28

Bahn 3 Emelie Buntrock  2005 Schwimm-Club Seevetal 00:53,06

Bahn 4 Jona Sophie Lafrentz  2004 Hamburger SC 00:50,90

Bahn 5 Henriette Schmidt  2003 Hamburger SC 00:51,94

Bahn 6 Anne Stapel  2004 Hamburger SC 00:53,15

Bahn 7 Svea Maaß  2007 TuS Finkenwerder 00:56,56

Bahn 8 Jonna Riebesell  2006 Schwimm-Club Seevetal 01:00,38

Wettkampf 39 - 50m Brust männlich

Lauf 1/2

Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Max Markowski  2007 SG HT16 Hamburg 00:00,00

Bahn 2 Joel Jerome Frost  2007 SG Hamburg-West 01:22,17

Bahn 3 Bjarne Seehafer  2007 SG Hamburg-West 01:05,00

Bahn 4 Max Jungblut  2003 TuS Finkenwerder 00:57,85

Bahn 5 David Kurtz  2007 SV Poseidon Hamburg 01:00,87

Bahn 6 Noah Mielke  2007 SG Hamburg-West 01:10,00

Bahn 7 Adrian Plaszczyk  2007 TuS Finkenwerder 01:23,81
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Lauf 2/2

Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Quentin Witte  2007 SV Poseidon Hamburg 00:55,46

Bahn 2 Lucas Kock  2004 TuS Finkenwerder 00:54,42

Bahn 3 Tom Jobmann  2002 TuS Finkenwerder 00:47,72

Bahn 4 Niklas Erikson  2000 Schwimm-Club Seevetal 00:39,15

Bahn 5 Peer Kleiner  2003 Schwimm-Club Seevetal 00:45,50

Bahn 6 Linus Bartelt  2007 Hamburger SC 00:53,77

Bahn 7 Linus Kleiner  2005 Schwimm-Club Seevetal 00:54,94

Bahn 8 Fynn Matuchniak  2006 Hamburger SC 00:57,13

Wettkampf 40 - 100m Brust weiblich

Lauf 1/3

Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit

Bahn 2 Marielena Petersdorf  2007 SG HT16 Hamburg 00:00,00

Bahn 3 Lene Marlin Löwe  2007 Hamburger SC 00:00,00

Bahn 4 Lena Niebuhr  2007 HNT Hamburg 02:03,78

Bahn 5 Leia Kiara Müllers  2006 SV Poseidon Hamburg 02:10,18

Bahn 6 Flurina Baumbach  2005 Hamburger SC 00:00,00

Lauf 2/3

Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit

Bahn 2 Janne Warrelmann  2002 Hamburger SC 01:59,81

Bahn 3 Louisa Kamphausen  2007 Hamburger SC 01:55,00

Bahn 4 Nele Warrelmann  2004 Hamburger SC 01:55,00

Bahn 5 Jette Warrelmann  2006 Hamburger SC 01:55,00

Bahn 6 Saskia Scheffler  2006 SV Poseidon Hamburg 01:58,00

Lauf 3/3

Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Mozhan Chaman Khorshid  2003 Hamburger SC 01:47,00

Bahn 2 Salma Lenz  2003 Hamburger SC 01:45,93

Bahn 3 Nele Marie Saathoff  2005 SGS Hamburg 01:37,03

Bahn 4 Lina Warrelmann  2000 Hamburger SC 01:30,36

Bahn 5 Jule Weigele  2001 Hamburger SC 01:35,56

Bahn 6 Laura Jantzen  2005 SG HT16 Hamburg 01:45,14

Bahn 7 Saskia Engelke  2002 SGS Hamburg 01:46,11

Bahn 8 Sara Bleckmann  2003 SG Hamburg-West 01:54,00
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Wettkampf 41 - 100m Brust männlich

Lauf 1/3

Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Moritz Bartholl  2006 Hamburger SC 00:00,00

Bahn 2 Nedim Srkalovic  2005 SG HT16 Hamburg 00:00,00

Bahn 3 Malte Waldi  2007 Hamburger SC 00:00,00

Bahn 4 Julian Teuber  2007 HNT Hamburg 02:22,49

Bahn 5 Felix Schrömbgens  2007 SG HT16 Hamburg 00:00,00

Bahn 6 Jan-Pascal Wiczorrek  2006 SG Hamburg-West 00:00,00

Bahn 7 Aramis Heplevent  2005 Hamburger SC 00:00,00

Lauf 2/3

Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Jean Marcel Haduch  2007 HNT Hamburg 02:21,55

Bahn 2 Hüseyin Sik  2007 SG Hamburg-West 02:14,17

Bahn 3 Felix Kross  2007 SG Hamburg-West 02:10,00

Bahn 4 Sayed Khan Said  2004 SG HT16 Hamburg 02:04,05

Bahn 5 Salman Said  2002 SG HT16 Hamburg 02:04,64

Bahn 6 Quentin Andresen  2007 SG Hamburg-West 02:10,00

Bahn 7 Jeremias Neumann  2006 SG Hamburg-West 02:19,35

Lauf 3/3

Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Henry Wiehler  2006 SG Hamburg-West 02:02,17

Bahn 2 Jan Höhne  2004 SG Hamburg-West 01:57,10

Bahn 3 Theo Gent  2004 SG Hamburg-West 01:52,00

Bahn 4 Lukas Gerull  2003 Hamburger SC 01:33,00

Bahn 5 Jannes Wernicke  2004 SGS Hamburg 01:49,81

Bahn 6 Philip Krajniak  2005 SG HT16 Hamburg 01:55,32

Bahn 7 Andreas Isatschenko  2004 SG HT16 Hamburg 01:58,63

Bahn 8 Victor Schulz  2007 HNT Hamburg 02:03,31

Wettkampf 42 - 200m Brust mixed

Lauf 1/1

Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit

Bahn 2 Tim Bartkowski (M)  2005 SG HT16 Hamburg 03:50,00

Bahn 3 Birte Willamowski (W)  2007 SG Hamburg-West 00:00,00

Bahn 4 Neeltje Willamowski (W)  2005 SG Hamburg-West 03:45,00

Bahn 5 Sarah Härtlein (W)  2005 SG Hamburg-West 04:28,00

Bahn 6 Emmely Schwarz (W)  2007 SG Hamburg-West 00:00,00

Wettkampf 43 - 200m Brust männlich
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Wettkampf 44 - 50m Freistil weiblich

Lauf 1/2

Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit

Bahn 2 Shewin Stindt  2007 SG HT16 Hamburg 00:00,00

Bahn 3 Margarita Jastrowski  2007 SG Hamburg-West 01:15,53

Bahn 4 Svea Maaß  2007 TuS Finkenwerder 01:08,67

Bahn 5 Carlotta Schreiber  2007 Hamburger SC 01:09,50

Bahn 6 Nele Thielbeer  2007 Hamburger SC 00:00,00

Bahn 7 Lena Hämmerer  2004 Hamburger SC 00:00,00

Lauf 2/2

Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Rebecca Tran  2006 SG HT16 Hamburg 00:58,10

Bahn 2 Jonna Riebesell  2006 Schwimm-Club Seevetal 00:55,08

Bahn 3 Emelie Buntrock  2005 Schwimm-Club Seevetal 00:50,28

Bahn 4 Mozhan Chaman Khorshid  2003 Hamburger SC 00:38,00

Bahn 5 Nele Warrelmann  2004 Hamburger SC 00:39,58

Bahn 6 Giuliana Vigo Garcia  2007 TuS Finkenwerder 00:53,54

Bahn 7 Sara Lourenco  2006 Hamburger SC 00:55,31

Bahn 8 Enisa Kolonic  2007 SG Hamburg-West 01:00,00

Wettkampf 45 - 50m Freistil männlich

Lauf 1/3

Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit

Bahn 3 Noah Mielke  2007 SG Hamburg-West 01:00,00

Bahn 4 Quentin Witte  2007 SV Poseidon Hamburg 00:53,96

Bahn 5 Felix Kross  2007 SG Hamburg-West 01:00,00

Bahn 6 Joel Jerome Frost  2007 SG Hamburg-West 01:27,56

Lauf 2/3

Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit

Bahn 2 Cedric Estorff  2007 Hamburger SC 00:52,15

Bahn 3 Linus Bartelt  2007 Hamburger SC 00:50,95

Bahn 4 Quentin Andresen  2007 SG Hamburg-West 00:50,00

Bahn 5 Linus Kleiner  2005 Schwimm-Club Seevetal 00:50,29

Bahn 6 Malte Waldi  2007 Hamburger SC 00:52,13
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Lauf 3/3

Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Lucas Kock  2004 TuS Finkenwerder 00:43,02

Bahn 2 Tom Jobmann  2002 TuS Finkenwerder 00:40,22

Bahn 3 Lukas Gerull  2003 Hamburger SC 00:33,00

Bahn 4 Maximilian Kordes  2000 Hamburger SC 00:29,95

Bahn 5 Niklas Erikson  2000 Schwimm-Club Seevetal 00:31,52

Bahn 6 Jan Höhne  2004 SG Hamburg-West 00:38,00

Bahn 7 Theo Gent  2004 SG Hamburg-West 00:41,00

Bahn 8 Max Jungblut  2003 TuS Finkenwerder 00:49,00

Wettkampf 46 - 100m Freistil weiblich

Lauf 1/3

Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit

Bahn 2 Anwen Hodgson  2006 SG Hamburg-West 00:00,00

Bahn 3 Lene Marlin Löwe  2007 Hamburger SC 02:18,04

Bahn 4 Flurina Baumbach  2005 Hamburger SC 02:03,65

Bahn 5 Judith Becker  2007 Hamburger SC 02:08,62

Bahn 6 Nora Hidding  2007 Hamburger SC 02:30,30

Bahn 7 Marielena Petersdorf  2007 SG HT16 Hamburg 00:00,00

Lauf 2/3

Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Ella Lundborg  2007 Hamburger SC 01:57,73

Bahn 2 Jona Sophie Lafrentz  2004 Hamburger SC 01:47,64

Bahn 3 Saskia Scheffler  2006 SV Poseidon Hamburg 01:44,90

Bahn 4 Adelina Möricke  2006 SG Hamburg-West 01:41,34

Bahn 5 Lena Niebuhr  2007 HNT Hamburg 01:43,67

Bahn 6 Sarah Härtlein  2005 SG Hamburg-West 01:45,65

Bahn 7 Sara Bleckmann  2003 SG Hamburg-West 01:49,00

Lauf 3/3

Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Anna Lundborg  2005 Hamburger SC 01:37,75

Bahn 2 Henriette Schmidt  2003 Hamburger SC 01:29,67

Bahn 3 Anne Stapel  2004 Hamburger SC 01:28,00

Bahn 4 Celina Bornhöft  2003 SG HT16 Hamburg 01:15,72

Bahn 5 Lara Erikson  2000 Schwimm-Club Seevetal 01:18,28

Bahn 6 Janne Warrelmann  2002 Hamburger SC 01:28,36

Bahn 7 Sophia Lenz  2005 Hamburger SC 01:35,36

Bahn 8 Nike Utesch  2006 SG Hamburg-West 01:40,25
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Wettkampf 47 - 100m Freistil männlich

Lauf 1/4

Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit

Bahn 2 Moritz Bartholl  2006 Hamburger SC 00:00,00

Bahn 3 Nedim Srkalovic  2005 SG HT16 Hamburg 02:26,32

Bahn 4 Henry Wiehler  2006 SG Hamburg-West 02:09,63

Bahn 5 Victor Schulz  2007 HNT Hamburg 02:10,22

Bahn 6 Max Markowski  2007 SG HT16 Hamburg 00:00,00

Lauf 2/4

Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit

Bahn 2 Bjarne Seehafer  2007 SG Hamburg-West 02:08,00

Bahn 3 Hüseyin Sik  2007 SG Hamburg-West 02:02,17

Bahn 4 Julian Schepanski  2007 HNT Hamburg 01:57,99

Bahn 5 Jan Hendrik Schurig  2007 SG Hamburg-West 01:59,00

Bahn 6 Philip Krajniak  2005 SG HT16 Hamburg 02:05,55

Bahn 7 Julian Teuber  2007 HNT Hamburg 02:09,00

Lauf 3/4

Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Paul Seemann  2007 SG Hamburg-West 01:56,60

Bahn 2 Salman Said  2002 SG HT16 Hamburg 01:53,37

Bahn 3 Rasmus Tyedmers  2006 Hamburger SC 01:45,00

Bahn 4 Santiago Ljoen  2006 SG Hamburg-West 01:37,62

Bahn 5 Sayed Khan Said  2004 SG HT16 Hamburg 01:44,99

Bahn 6 Felix Schrömbgens  2007 SG HT16 Hamburg 01:50,69

Bahn 7 Jean Marcel Haduch  2007 HNT Hamburg 01:55,71

Bahn 8 Fynn Matuchniak  2006 Hamburger SC 01:57,97

Lauf 4/4

Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Andreas Isatschenko  2004 SG HT16 Hamburg 01:36,19

Bahn 2 Leonardo Wolf  2004 SG Hamburg-West 01:29,21

Bahn 3 Damian Rasch  2003 SG HT16 Hamburg 01:15,00

Bahn 4 Simon Reichelt  2000 Hamburger SC 01:03,41

Bahn 5 Jonas Bartelt  2001 Hamburger SC 01:04,24

Bahn 6 Finnian Cors  2005 SG Hamburg-West 01:23,87

Bahn 7 Jannes Wernicke  2004 SGS Hamburg 01:29,60

Bahn 8 David Kurtz  2007 SV Poseidon Hamburg 01:36,94
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Wettkampf 48 - 200m Freistil weiblich

Lauf 1/3

Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Emmely Schwarz  2007 SG Hamburg-West 00:00,00

Bahn 2 Laura Zoller  2005 SG Hamburg-West 04:10,00

Bahn 3 Leia Kiara Müllers  2006 SV Poseidon Hamburg 04:00,87

Bahn 4 Birte Willamowski  2007 SG Hamburg-West 03:40,00

Bahn 5 Neeltje Willamowski  2005 SG Hamburg-West 03:48,85

Bahn 6 Luisa Görgens  2006 SG Hamburg-West 04:10,00

Bahn 7 Anne Schröder  2006 SG HT16 Hamburg 00:00,00

Lauf 2/3

Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Louisa Kamphausen  2007 Hamburger SC 03:30,00

Bahn 2 Johanna Rieprich  2005 SG Hamburg-West 03:24,91

Bahn 3 Salma Lenz  2003 Hamburger SC 03:20,00

Bahn 4 Nele Marie Saathoff  2005 SGS Hamburg 03:09,31

Bahn 5 Leonie Stein  2007 Hamburger SC 03:15,00

Bahn 6 Melanie Berg  2007 SG HT16 Hamburg 03:24,31

Bahn 7 Jette Warrelmann  2006 Hamburger SC 03:30,00

Lauf 3/3

Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Mai Wellingerhof  2007 Hamburger SC 03:00,00

Bahn 2 Saskia Engelke  2002 SGS Hamburg 02:59,79

Bahn 3 Jule Weigele  2001 Hamburger SC 02:55,77

Bahn 4 Lilian Bouvain  2000 Hamburger SC 02:42,45

Bahn 5 Laura Jantzen  2005 SG HT16 Hamburg 02:53,94

Bahn 6 Lilli Einfeldt  2007 Hamburger SC 02:58,45

Bahn 7 Aimee Gettel  2007 Hamburger SC 03:00,00

Bahn 8 Lina Warrelmann  2000 Hamburger SC 03:01,29

Wettkampf 49 - 200m Freistil männlich

Lauf 1/2

Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit

Bahn 2 Jeremias Neumann  2006 SG Hamburg-West 00:00,00

Bahn 3 Jan-Pascal Wiczorrek  2006 SG Hamburg-West 00:00,00

Bahn 4 Linus Rekowski  2006 Hamburger SC 03:40,00

Bahn 5 Daniel Abramov  2005 SGS Hamburg 03:45,44

Bahn 6 Aramis Heplevent  2005 Hamburger SC 00:00,00
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Lauf 2/2

Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Jan Höhne  2004 SG Hamburg-West 03:30,00

Bahn 2 Leonard Mahlstedt  2007 Hamburger SC 03:20,00

Bahn 3 Jannik Schwarz  2005 SG Hamburg-West 03:08,67

Bahn 4 Fabian Engelke  2000 SGS Hamburg 02:41,50

Bahn 5 Damian Rasch  2003 SG HT16 Hamburg 02:50,00

Bahn 6 Niclas Keilmann  2007 Hamburger SC 03:15,00

Bahn 7 Linas Ihlenfeld  2007 Hamburger SC 03:30,00

Bahn 8 Damian Maximilian Hamburg  2007 Hamburger SC 03:30,00

Wettkampf 50 - 400m Freistil mixed

Lauf 1/1

Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit

Bahn 4 Kiara Glässing (W)  2004 SG HT16 Hamburg 05:35,58

Bahn 5 Benjamin Hall (M)  2004 SGS Hamburg 06:05,51

Wettkampf 51 - 400m Freistil männlich


